
DETERMINAZIONE
n. 103 del 28/03/2023

Oggetto:  APPROVAZIONE  GRADUATORIA  DEL  NIDO  INTERCOMUNALE  "IL  VELIERO"  A.S.  
2023/2024..

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:
•il Servizio Asilo nido intercomunale “Il Veliero”, situato sul territorio di Mirabello e gestito in Convenzione 
con il Comune di Vigarano Mainarda di cui il Comune di Terre del Reno è individuato quale Ente gestore del  
servizio;
•con  DCC  nr.  2  del  31/10/2020  si  è  proceduto  all’approvazione  del  nuovo  Regolamento  del  Nido 
Intercomunale “Il Veliero”:

1 inserimento termine per la presentazione delle domande di ammissione al nido dal 01/02 al 28/02 
di ogni anno e redazione della graduatoria entro il 31/03 di ogni anno (bando ordinario) e accoglimento di 
domande fuori termine ma entro il  31/10 di ogni anno, per la formazione di un’ulteriore graduatoria da 
attingere in caso di posti disponibili (bando straordinario);

2  definizione  di  nuovi  requisiti,  per  l’assegnazione  dei  punteggi  finalizzati  alla  formazione  della 
graduatoria (ordinarie per le domande pervenute entro il 28 Febbraio di ogni anno e straordinarie per le 
domande pervenute oltre i termini ma entro il 31 Ottobre di ogni anno)
DATO ATTO che:
- con DCC n. 8 del 10/03/2008 l’ex Comune di Mirabello ha approvato lo schema di Convenzione tra il  
Comune  di  Mirabello  ed  il  Comune  di  Vigarano  Mainarda  per  la  gestione  in  forma  associata  del  Nido  
d’Infanzia intercomunale denominato “Il Veliero”, situato sul territorio comunale di Mirabello;
- la predetta Convenzione è stata sottoscritta in data 06/11/2008 (Rep. n. 359/2008) ed avrà durata 25 anni;
- la Convenzione è stata sottoscritta allo scopo di svolgere in modo coordinato il servizio del Nido d’Infanzia e 
di  consentire  l’accoglimento  delle  domande  di  accesso  formulate  dagli  utenti  dei  due  comuni  senza 
distinzioni;
- la Convenzione disciplina altresì la ripartizione delle spese derivanti dalla gestione del servizio rinviando a 
specifici atti successivi la determinazione e suddivisione annuale delle spese;
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 3 co. 1 della L.R. n. 23/2016 nonché dell’art. 14, comma 2, lettera a),  
della L.R. n. 24 del 1996, il nuovo Comune di Terre del Reno subentra nella titolarità delle posizioni e dei  
rapporti giuridici ed economici afferenti agli ex Comuni, si è proceduto alla formalizzazione del subentro di  
che trattasi con deliberazione del Commissario Prefettizio nell’esercizio dei poteri del Consiglio nr. 46 del 
07/03/2017;
RICHIAMATO l’art.  2  della  Convenzione Rep. 359 del  06/11/2008 da cui risulta  che il  Nido d’Infanzia 
intercomunale è dimensionato per ospitare nr. 50 bambini, elevabili sino a 58 in applicazione dell’art. 2.5 
della DGR n. 646 del 20.01.2005;
RILEVATO che:
- per il Nido intercomunale “Il Veliero”, dall’a.e. 2017/18, preso atto del numero di richiedenti il servizio, si è 
proceduto all'innalzamento del numero di posti della struttura a nr. 56 (12 per la sezione lattanti, nr. 21 per
la sezione medi e nr. 23 per la sezione grandi);

Determ. n. 103 del 28/03/2023 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



RICHIAMATI:
- gli artt. 11 “Graduatoria”, dei rispettivi Regolamenti di Gestione dei Nidi del territorio che disciplinano le 
modalità di ammissione ai Servizi Educativi;
- in particolare l’art. 11 co. 2, del Regolamento di Gestione del nido d’Infanzia intercomunale “Il Veliero” che  
stabilisce che il 50% dei posti disponibili sono riservati al Comune di Terre del Reno e il restante 50% al 
Comune di Vigarano Mainarda e che i  bambini,  una volta ammessi,  hanno diritto alla frequenza fino al 
momento dell’ingresso nella Scuola dell’Infanzia;
VISTI gli elenchi dei bambini già inseriti al nido per i quali, ai sensi dell’ultimo comma del sopraccitato art. 
11, è stata confermata l’iscrizione anche per il prossimo anno educativo (allegato 1. “Il VELIERO” al presente 
atto);
VISTE altresì le graduatorie che di seguito si elencano, redatte dal competente ufficio comunale, ai sensi del  
co. 5 del richiamato art. 11 e precisamente:
per il Nido intercomunale “Il Veliero”
allegato 2. Graduatoria domande di ammissione a.e. 2023/24 dei residenti nel Comune di Terre del Reno;
allegato  3.  Graduatoria  domande  di  ammissione  a.e.  2023/24  dei  residenti  nel  Comune  di  Vigarano 
Mainarda;
allegato 4. Graduatoria domande di ammissione a.e. 2023/24 dei residenti fuori Comune;
ATTESO che nei termini fissati dal Regolamento, sono pervenute:
per il Nido intercomunale “Il Veliero”
n.  61 domande, di  cui  nr. 19 residenti  nel  Comune di  Terre del  Reno (nr. 10 domande con priorità “Il  
Veliero”), nr. 39 residenti nel Comune di Vigarano Mainarda, nr. 3 residenti fuori comune (nr. 3 domande con  
priorità “Il Veliero”);
RITENUTO riconfermare anche per l’anno educativo 2023/24 la disponibilità di n.  58 posti  per il  Nido 
intercomunale “Il Veliero” e nr. 33 posti per il Nido comunale “Il Tiglio”, in considerazione sia delle modalità 
organizzative del servizio oltre che in rapporto al personale educativo/ausiliario e tenuto altresì conto della  
valutazione tecnica della Coordinatrice pedagogica D.ssa Licia Vasta;
DATO ATTO pertanto che:
per il Nido intercomunale “Il Veliero”

le frequenze riconfermate sono n. 33;
i posti disponibili per nuovi inserimenti sono pertanto n. 25 di cui:

- n. 12 posti – Sezione lattanti
- n. 11 posti – Sezione medi
- n. 2 posti – Sezione grandi

CONSIDERATO che:
- in  applicazione  dei  criteri  previsti  dall’art.  11  del  Regolamento  di  Gestione  del  Nido  d’Infanzia  

intercomunale “Il  Veliero”, dei  25 posti  disponibili,  nr. 12 posti  dovranno essere prioritariamente 
destinati ai residenti nel Comune di Terre del Reno, e nr. 13 posti ai residenti nel Comune di Vigarano 
Mainarda, compatibilmente con la disponibilità di ciascuna sezione e del nr. di richieste;

- i  genitori  possono  presentare  domanda  di  ammissione  ad  entrambe  le  strutture  educative 
specificandone la priorità di inserimento;

- delle  domande dei  residenti  nel  Comune  di  Vigarano  Mainarda,  in  base  alla  graduatoria  e  alle 
disponibilità di posti per sezione, sono stati inseriti nr. 26 bambini (nr. 13 posti come previsto nella 
Convenzione Rep. n. 359/2008 sopra citata e nr. 3 posti non attivabili in base alle disponibilità delle 
sezioni destinati ai residenti di Terre del Reno);

RITENUTO evidenziare che nel caso di scorrimento della graduatoria, verranno prioritariamente inseriti i 
residenti di Terre del Reno sino al reintegro del 50% dei posti assegnabili come da convenzione (nr. 3 posti);
TENUTO CONTO di quanto sopra evidenziato e della valutazione pedagogica della Coordinatrice D.ssa Licia 
Vasta per la composizione delle sezioni di ciascuna struttura educativa del territorio;
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 38 del 24/03/2023 di approvazione delle graduatorie di inserimento 
dei bimbi al  Servizio Nido Intercomunale Il Veliero per l’a.e. 2023/2024 del Comune di Terre del Reno, 
Capofila;
RITENUTO procedere  all’approvazione  delle  graduatorie  di  inserimento  dei  bimbi  al  Servizio  Nido 
intercomunale “Il Veliero” per l’a.e. 2023/24 di cui agli allegati 1,2,3,4,5 ;
VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del 
presente atto, ai sensi dell’art.147-bis del Tuel;

Determ. n. 103 del 28/03/2023 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



DETERMINA
per le motivazioni in premessa specificate che si intendono integralmente richiamate:

1.di approvare, ai sensi degli artt. 11 e 12 dei Regolamenti di Gestione del Nido d’Infanzia intercomunale “Il  
Veliero” e del Nido d’Infanzia comunale “Il Tiglio, le graduatorie delle domande di ammissione pervenute  
entro il 28 Febbraio, termine del Bando ordinario, come segue:
per il Nido intercomunale “Il Veliero”

allegato 1. Elenco dei già frequentanti a.e. 2023/24;
allegato 2. Graduatoria domande pervenute entro il 28.02.2023 Bando Ordinario- a.e. 2023/24, dei 
residenti nel Comune di Terre del Reno;
allegato 3. Graduatoria domande pervenute entro il 28.02.2023 Bando Ordinario- a.e. 2023/24, dei 
residenti nel Comune di Vigarano Mainarda;
allegato 4. Graduatoria domande pervenute entro il 28.02.2023 Bando Ordinario- a.e. 2023/24, dei 
residenti fuori Comune;
allegato 5. Elenco complessivo dei bambini ammessi a frequentare il Nido d’Infanzia “Il Veliero” – 
a.e. 2023/24;

2.di dare atto che, l’ammissione alla frequenza al Servizio educativo, dei bambini di cui alle graduatorie  
indicate  al  punto  1.  in  base  alle  disponibilità  dei  posti  nelle  rispettive  strutture,  ha  comportato  la  
formulazione delle seguenti liste di attesa e precisamente:

per il Nido intercomunale “Il Veliero”
allegato 6. Lista di attesa del Comune di Vigarano Mainarda – nr. 23 bambini;
allegato 7. Lista di attesa del Comune di Terre del Reno – nr. 3 bambino;
allegato 8. Lista di attesa dei residenti fuori comune -nr. 3 bambini;

3.di prendere atto che:
• le graduatorie del Nido d’Infanzia intercomunale “Il Veliero”, sono state elaborate e condivise dai 

Comuni  di  Terre  del  Reno  e  Vigarano  Mainarda  tenuto  conto  delle  disposizioni  del  vigente 
Regolamento di Gestione del Nido d’Infanzia intercomunale “Il Veliero” e della Convenzione Rep. 
359/2008 in essere fra i Comuni di Terre del Reno e Vigarano Mainarda;

• la  redazione  delle  graduatorie  del  Nido  d’Infanzia  intercomunale  “Il  Veliero”  sono  state  altresì 
avvallate dalla valutazione pedagogica della Coordinatrice Pedagogica D.ssa Licia Vasta;

4. Di approvare integralmente la proposta di determinazione soprariportata;

5. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del  
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con firma digitale

Determ. n. 103 del 28/03/2023 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



Nr.

codice 

anagrafico 

bambino

Orario Residenza

1 frequentanti 45870 Tempo Pieno Terre del Reno

2 frequentanti 16894 Tempo Pieno Vigarano M.da

3 frequentanti 45786 Tempo Pieno Terre del Reno

4 frequentanti 16884 Tempo Pieno Vigarano M.da

5 frequentanti 17033 Tempo Pieno Vigarano M.da

6 frequentanti 16880 Tempo Pieno Vigarano M.da

7 frequentanti 17010 Tempo Pieno Vigarano M.da

8 frequentanti 16926 Tempo Pieno Vigarano M.da

9 frequentanti 17050 Tempo Pieno Vigarano M.da

10 frequentanti 17049 Tempo Pieno Vigarano M.da

11 frequentanti 46056 Tempo Pieno Terre del Reno

12 frequentanti 16905 Tempo Pieno Vigarano M.da

Nr.

codice 

anagrafico 

bambino

Orario Residenza

1 frequentanti 44908 Tempo Pieno Terre del Reno

2 frequentanti 45779 Tempo Pieno Terre del Reno

3 frequentanti 45780 Tempo Pieno Terre del Reno

4 frequentanti 44787 Tempo Pieno Terre del Reno

5 frequentanti 44920 Tempo Pieno Terre del Reno

6 frequentanti 44698 Part time Terre del Reno PART TIME

7 frequentanti 45168 Tempo Pieno Terre del Reno

8 frequentanti 16714 Tempo Pieno Vigarano M.da

9 frequentanti 16853 Tempo Pieno Vigarano M.da

10 frequentanti 44388 Tempo Pieno Vigarano M.da

11 frequentanti 16875 Tempo Pieno Vigarano M.da

12 frequentanti 16829 Tempo Pieno Vigarano M.da

13 frequentanti 44564 Tempo Pieno Terre del Reno

14 frequentanti 16830 Tempo Pieno Vigarano M.da

15 frequentanti 16792 Tempo Pieno Vigarano M.da

16 frequentanti 16742 Tempo Pieno Vigarano M.da

17 frequentanti 44917 Tempo Pieno Terre del Reno

18 frequentanti 16758 Tempo Pieno Vigarano M.da

19 frequentanti 16759 Part time Vigarano M.da Part time

20 frequentanti 16866 Tempo Pieno Vigarano M.da

21 frequentanti 44562 Tempo Pieno Terre del Reno

Elenco dei frequentanti il Nido d'Infanzia intercomunale                                               

"Il Veliero" che hanno confermato l'iscrizione per l' a.e. 2023/24

SEZIONE ARANCIO 

SEZIONE VERDI  

Allegato 1          "IL VELIERO"

copia informatica per consultazione



inseriti in lista attesa #RIF!

domande Vig 39 16 23 #RIF!

domande TdR 19 9 10 *** #RIF!

FC 3 3

#RIF!

**** DI CUI 7 INSERITI AL TIGLIO #RIF!

LISTA ATTESA 3 DI CUI 

       SCELTA 2 VELIERO E 1 TIGLIO

DI BITONTO SOFIE

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



nr punti

codice 

anagrafico 

bambino

orario sezione

1 45862 Tempo Pieno arancio

nr punti
codice 

anagrafico 
orario sezione

1 24,5 46553 Tempo Pieno lilla

2 24,5 46554 Tempo Pieno lilla

nr punti

codice 

anagrafico 

bambino

orario sezione

1 47,5 46435 Tempo Pieno lilla

2 47,5 46434 Tempo Pieno lilla

3 46,5 44792 Tempo Pieno verde

4 46,0 45799 Tempo Pieno arancio

5 41,5 46658 Tempo Pieno lilla

6 40,0 44903 Part Time verde

7 39,5 45707 Tempo Pieno arancio

8 38,0 45530 Tempo Pieno arancio

9 36,5 46398 Tempo Pieno arancio

10 36,0 46109 Tempo Pieno arancio

11 35,0 46350 Tempo Pieno arancio

12 32,5 46204 Part Time arancio

13 30,0 46783 Tempo Pieno lilla

nr punti

codice 

anagrafico 

bambino

orario sezione

1 27,5 44912 Tempo Pieno verde

2 26,5 46511 Tempo Pieno arancio

3 21,5 45787 Part Time arancio

nr punti
codice 

anagrafico 

bambino

orario sezione

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 5

Allegato 2           "IL VELIERO"

Graduatoria Bando Ordinario domande di ammissione                         

al  Nido d'Infanzia intercomunale" Il Veliero"                                                                         

a.e. 2023/24                                                                         

residenti nel Comune di Terre del Reno

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 1

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 2

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 3

GRADUATORIA COMUNE DI TERRE DEL RENO  -  PRIORITA' 4

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



nr punti
codice anagrafico 

bambino
orario sezione

nr punti
codice anagrafico 

bambino
orario sezione

nr punti
codice anagrafico 

bambino
orario sezione

1 48,5 17149 Tempo Pieno arancio

2 43,0 16927 Tempo Pieno arancio

3 43,0 17265 Tempo Pieno lilla

4 41,5 17128 Tempo Pieno arancio

5 41,5 17280 Tempo Pieno lilla

6 41,5 17005 Tempo Pieno arancio

7 41 17126 Tempo Pieno arancio

8 40,5 17168 Part Time arancio

9 40,5 17445 Tempo Pieno lilla

10 40,5 17285 Tempo Pieno lilla

11 40,5 NN Tempo Pieno lilla

12 39,5 17086 Tempo Pieno arancio

13 39,5 17153 Tempo Pieno arancio

14 39,0 NN Tempo Pieno lilla

15 38,5 16969 Tempo Pieno arancio

16 38 16840 Tempo Pieno verde

17 38,0 17138 Tempo Pieno arancio

18 38,0 16828 Part Time verde

19 37,5 17031 Tempo Pieno arancio

20 37,5 17384 Tempo Pieno arancio

21 37,5 17127 Tempo Pieno arancio

22 37,0 17239 Tempo Pieno lilla

23 37,0 17398 Tempo Pieno lilla

24 37 17351 Tempo Pieno lilla

25 36,5 17381 Tempo Pieno arancio

26 36,0 17100 Tempo Pieno arancio

27 35,5 16879 Tempo Pieno arancio

28 35,0 17070 Tempo Pieno arancio

29 34,0 17373 Tempo Pieno lilla

30 34,0 17114 Tempo Pieno arancio

31 32,5 16780 Part Time verde

32 27,0 17345 Tempo Pieno lilla

33 23,5 17303 Tempo Pieno lilla

34 22,05 17291 Tempo Pieno lilla

nr punti
codice anagrafico 

bambino
orario sezione

1 29,5 17159 Tempo Pieno arancio

Allegato 3      "IL VELIERO"

Graduatoria Bando Ordinario domande di ammissione                                                        

al Nido d'Infanzia intercomunale  " Il Veliero"                                   

a.e. 2023/24                                                                                 

residenti nel Comune di Vigarano Mainarda

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  -  PRIORITA' 1

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  -  PRIORITA' 2

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  -  PRIORITA' 3

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  -  PRIORITA' 4

copia informatica per consultazione



2 25,0 17370 Tempo Pieno lilla

3 21,5 16949 Part Time arancio

4 16,0 17275 Tempo Pieno lilla

5 10,0 17213 Tempo Pieno arancio

nr punti
codice anagrafico 

bambino
orario sezione

GARUTTI ELIA chiede aggiornamento la mamma lavora diventa p3 e si aggiorna il punteggio

GRADUATORIA COMUNE DI VIGARANO MAINARDA  -  PRIORITA' 5

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



nr punti PROT. orario sezione priorità PUNTI

1 42,5 2811 DEL 10/02/2023 Tempo Pieno lilla P3

2 35,0 3422 DEL 17/02/2023 Tempo Pieno arancio P3

3 11,0 2812 DEL 10/02/2023 Tempo Pieno verde P4

GRADUATORIA DEI RESIDENTI FUORI COMUNE  

Graduatoria Bando Ordinario domande di ammissione al                                                                                                         

Nido d'Infanzia intercomunale  " Il Veliero"  a.e. 2023/24                                                   

residenti fuori Comune

Allegato 4      " Il Veliero"  

copia informatica per consultazione



nr priorità punti

codice 

anagrafico 

bambino

Residenza

1 P3 43,0 17265 Vigarano Mainarda

2 P3 41,5 46658 Terre del Reno

3 P3 41,5 17280 Vigarano Mainarda

4 P3 40,5 17445 Vigarano Mainarda

3 P3 40,5 17285 Vigarano Mainarda

6 P3 40,5 NN Vigarano Mainarda

7 P3 39,0 NN Vigarano Mainarda

8 P3 37,0 17239 Vigarano Mainarda

17 P3 37,0 17398 Vigarano Mainarda

10 P3 37,0 17351 Vigarano Mainarda

11 P3 34,0 17373 Vigarano Mainarda

12 P3 30,0 46783 Terre del Reno

nr priorità punti

codice 

anagrafico 

bambino

Residenza

1 45870 Terre del Reno

2 16894 Vigarano M.da

3 45786 Terre del Reno

4 16884 Vigarano M.da

5 17033 Vigarano M.da

6 16880 Vigarano M.da

7 17010 Vigarano M.da

8 16926 Vigarano M.da

9 17050 Vigarano M.da

10 17049 Vigarano M.da

11 46056 Terre del Reno

12 44463 Vigarano M.da

13 P1 45862 Terre del Reno

14 P3 48,5 17149 Vigarano M.da

15 P3 43,0 16927 Vigarano M.da

16 P3 41,5 17128 Vigarano M.da

17 P3 41,5 17005 Vigarano M.da

18 P3 41,0 17126 Vigarano M.da

19 P3 40,5 17168 Vigarano M.da

20 P3 39,5 45707 Terre del Reno

21 P3 38,0 45530 Terre del Reno

22 P3 35,0 46350 Terre del Reno

23 P3 32,5 46204 Terre del Reno

nr priorità punti

codice 

anagrafico 

bambino

Residenza

1 44908 Terre del Reno

2 45779 Terre del Reno

3 45780 Terre del Reno

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

SEZIONE VERDI

già frequentante

Allegato 5         "IL VELIERO"

Elenco complessivo dei bambini ammessi a frequentare il   

Nido d'Infanzia intercomunale                                                

"Il Veliero"                                                                                                          

a.e. 2023/24

SEZIONE LILLA

SEZIONE ARANCIO

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

copia informatica per consultazione



4 44787 Terre del Reno

5 44920 Terre del Reno

6 44698 Terre del Reno

7 45168 Terre del Reno

8 16714 Vigarano M.da

9 16853 Vigarano M.da

10 44388 Vigarano M.da

11 16875 Vigarano M.da

12 16829 Vigarano M.da

13 44564 Terre del Reno

14 16830 Vigarano M.da

15 16792 Vigarano M.da

16 16742 Vigarano M.da

17 44917 Terre del Reno

18 16758 Vigarano M.da

19 16759 Vigarano M.da

20 16866 Vigarano M.da

21 44562 Vigarano M.da

22 P3 46,5 44792 Terre del Reno

23 P3 40,0 44903 Terre del Reno

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

già frequentante

copia informatica per consultazione



nr priorità punti graduatoria codice anagrafico bambino

1 P3 27,0 17345

2 P3 23,5 17303

3 P3 22,05 17291

4 P4 25,0 17370

5 P4 16,0 17275

nr priorità punti graduatoria codice anagrafico bambino

1 P3 39,5 17153

2 P3 39,5 17086

3 P3 38,5 16969

4 P3 38,0 17138

5 P3 37,5 17127

6 P3 37,5 17384

7 P3 37,5 17031

8 P3 36,5 17381

9 P3 36,0 17100

10 P3 35,5 16879

11 P3 35,0 17070

12 P3 34,0 17114

13 P4 29,5 17159

14 P4 21,5 16949

15 P4 10,0 17213

nr priorità punti graduatoria codice anagrafico bambino

1 P3 38 16840

2 P3 38 16828

3 P3 32,5 16780

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI                                                                                      

NEL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA                                                            

SEZIONE ARANCIO

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI                                                                                 

NEL COMUNE DI VIGARANO MAINARDA                                                            

SEZIONE VERDE

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI NEL                                                                               

COMUNE DI VIGARANO MAINARDA                                                                                                                

SEZIONE LILLA

Lista di attesa Bando Ordinario per l'inserimento al Nido 

d'Infanzia intercomunale "Il Veliero"                                                                                 

a.e. 2023/24                                                                                   

Comune di Vigarano Mainarda

Allegato 6        "IL VELIERO"

copia informatica per consultazione



nr priorità
punti 

graduatoria
codice anagrafico bambino

nr priorità
punti 

graduatoria
codice anagrafico bambino

1 P4 26,5 46511 Tempo Pieno

2 P4 21,5 45787 Part Time

nr priorità
punti 

graduatoria
codice anagrafico bambino

1 P4 27,5 44912 Tempo Pieno

Lista di attesa Bando Ordinario per l'inserimento al   

Nido d'Infanzia intercomunale  "Il Veliero"                                              

a.e. 2023/24                                                                              

Comune di Terre del Reno

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI                                                       

NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO                                            

SEZIONE LILLA

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI                                                                 

NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO                                                             

SEZIONE ARANCIO

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI                                                                                                                    

NEL COMUNE DI TERRE DEL RENO                                                 

SEZIONE VERDE

Allegato 7 "IL VELIERO"

copia informatica per consultazione



nr priorità
punti 

graduatoria
prot. richiesta

1 P3 42,5 2811 DEL 10/02/2023 Tempo Pieno

nr priorità
punti 

graduatoria
prot. richiesta

1 P3 35,0 3422 DEL 17/02/2023 Tempo Pieno

nr priorità
punti 

graduatoria
prot. richiesta

1 P4 11,0 2812 DEL 10/02/2023 Tempo Pieno

Lista di attesa Bando Straordinaio per l'inserimento                                  

al  Nido d'Infanzia intercomunale "Il Veliero"                                                

a.e. 2022/23                                                                                            

residenti fuori Comune

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI  FUORI COMUNE  SEZIONE LILLA

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI FUORI COMUNE   SEZIONE VERDE

LISTA DI ATTESA DEI RESIDENTI FUORI COMUNE   SEZIONE ARANCIO

Allegato 8 "IL VELIERO"

copia informatica per consultazione



SERVIZI ALLA PERSONA SOCIALI E SANITARI 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vigarano Mainarda, 28/03/2023 

Sottoscritto dal Responsabile del Procedimento
(BARBI MONICA)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


